



فدراسیون خوبان عالم و دوستان



فضول باشی و تخلف اساسنامه ای

مرمت و بازسازی عمارت تاریخی صمدی

تکمیل المان میدان وحدت در دستور کار شهرداری

آمارسازان ماهر

ملا نصرالدین ماهی خرید و به خانه آورد. به زنش گفت آن را عریان کند. در اثنای پختن ماهی ملا را خواب برد و زن به تنهایی ماهی را تماماً بخورد و دستان ملا را با روغن ماهی بیالود.

وقتی ملا از خواب بیدار شد، مطالبه ماهی کرد. زن گفت: خوردی و فراموش کردی، دستت را بو کن.

ملا دست خود را بوید و گفت: آری دستم به خوردن ماهی گواهی می‌دهد اما شکم‌ام تکذیب می‌کند و فریاد گرسنگی سر می‌دهد.

این داستان در شرح حال آن دسته از مدیرانی است که سعی می‌کنند کارنامه خود را با ارائه یک سری آمار و ارقام پرپار نشان بدهند. مدام فریاد بر می‌آورند که در حوزه مدیریت، تحول آفریده‌اند و نوآوری کرده و طرح نو در انداخته‌اند.

وقتی تریبونی برای صحبت به دست می‌آورند امکان ندارد فرصت‌ها را از دست بدهند. مدینه فاضله‌ای را برای مخاطبان ترسیم کرده و خود را قهرمان بلامنازع عرصه مدیریت تلقی می‌کنند.

شنونده وقتی ادعاها را با واقعیت‌های موجود مقایسه می‌کند داستان ملانصرالدین پیش می‌آید. مسئول مدعی می‌شود که حوزه مدیریت‌اش را گلستان کرده است و حقیقت موجود می‌گوید که تا گلستان شدن فاصله‌ای بس زیاد وجود دارد.

آمارسازان ماهر و قهار که عمر مدیریت خود را وابسته به آن می‌بینند چگونه در قبال وجدان خود احساس شرمندگی نکرده و همچنان به این کار زشت و چندان آور ادامه می‌دهند؟ آیا آن‌ها در اندیشه فردای قیامت نیستند؟ در محضر پروردگار چگونه جوابگوی دروغ‌ها و اعداد و ارقام ساختگی خواهند شد؟

ادعاهایی که برخی از مدیران در حوزه‌های مختلف می‌کنند وقتی موشکافانه مورد بررسی قرار گیرد واقعیت‌ها بیشتر چهره خود را نشان می‌دهد. تکیه بر چنین آمارهایی به آن چه که موجود است اثر فزاینده‌ای نمی‌تواند داشته باشد.

آمارسازی‌ها موجب می‌شود که توجه به هر بخش به میزان قابل توجهی کاهش پیدا بکند و این ظلمی بزرگ در حق مردم می‌تواند باشد.

بپذیریم که آمارسازی مشکلات را حل نخواهد کرد. برای رسیدن به توسعه در هر بخش، حرکت اصولی بر اساس برنامه و به کارگیری نیروهای متعهد، مدیر و مدبر مورد نیاز است. دروغگویی‌ها و وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها هیچ دردی از دردها و مشکلی از مشکلات جامعه را نمی‌تواند حل بکنند. یا حق.

موضوع هفته



ما را در فضای مجازی دنبال کنید

@donya_ardebil

دوری از انصاف

تبدیل می‌شوند. برای آن‌ها هر اقدام مثبت بستگی به حضورشان در قدرت دارد اگر مسئولیت داشته باشند اوضاع بر وفق مراد خواهد بود وگرنه موضع‌گیری در قبال هر اقدام دست‌اندرکاران استان، مباح و روا تلقی می‌شود.

گروه دیگری که فکر می‌کردند می‌توانند در انتصابات حرف اول را بزنند و در راه هدیه‌های صندلی‌های مدیریت به اطرافیان گام‌های مهم بردارند وقتی با سدی به نام استقلال در دولت محلی مواجه می‌شوند علم مخالفت برافراشته و از هر تریبون و جمع و جلسه‌ای برای تضعیف استاندار و همکاران او استفاده می‌کنند.

سومین گروه سیاسیونی هستند که تاب تحمل حضور افراد در رأس قدرت را ندارند. آن‌هایی که مزه در قدرت بودن را سال‌ها چشیده‌اند با از دست دادن موقعیت، به طرق مختلف از جمله با کنایه و صحبت‌های وقت و بی‌وقت عکس‌العمل نشان می‌دهند.

این رفتارها بی‌انصافی است. به فکر جامعه باشیم و منافع مردم را به منافع خود ترجیح بدهیم. همه کسانی که در دولت محلی مسئولیت گرفته‌اند مسلماً هدفی جز خدمت به منطقه ندارند. باید به تک‌تک آن‌ها فرصت داد تا بتوانند برای بهبود اوضاع مثمر ثمر باشند. انشاء‌الله.

بی‌خبر فرمان می‌دهند اطاعت نکنند. مهم‌ترین بحثی که می‌تواند در برخورد مغرضانه با مسئولین و یا هر مجموعه و گروهی مورد توجه قرار گیرد طرح این سؤال است که چرا اخلاق در جامعه، آن هم در بین تحصیل‌کردگان و مدعیان اصلاح جامعه تا این حد سقوط می‌کند که بازی با آبروی افراد به یک امر عادی تبدیل می‌شود.

در روزهای اخیر استاندار اردبیل مورد محبت و عنایت برخی‌ها قرار گرفته‌است. وابستگی تابلودار بعضی از این منتقدین به فعالان اجتماعی و دست‌اندرکاران امور، واضح و آشکار می‌باشد.

قرار گرفتن مسئولین زیر ذره‌بین خود نعمت بزرگی است که اگر صحیح و اصولی باشد عاملی برای تحرک هرچه بیشتر آن‌ها و ممانعت از هر گونه لغزش احتمالی می‌باشد. اما اعطای برخی از صفات از جمله ضعف و کم‌کاری به آن‌هایی که قصدی جز خدمت ندارند، آزاردهنده می‌شود.

به نظر می‌رسد که در تیررس قرار گرفتن استاندار و همکاران وی بیشتر ناشی از تسویه حساب‌های سیاسی، باندی و گروهی باشد.

آن‌هایی که با شروع فعالیت دولت جدید برای خود، جایگاهی تعریف کرده و برای رسیدن به پست و مقام، نقشه‌ها کشیده بودند وقتی ناکام می‌شوند به سرعت نور، تغییر موضع داده و به یک مخالف دولت محلی

در ارتباط با عملکرد مسئولین و بحث در مورد کارا و ناکارا بودن آن‌ها اگر صادقانه و به دور از مسائل حاشیه‌ای و جانبداری‌های تابلو دار باشد اقدامی در راستای بهبود اوضاع و کمک به رفع مشکلات بوده و به مصداق چو از دل برآید بر دل نشیند، با استقبال جامعه و دوستداران پیشرفت و توسعه منطقه قرار می‌گیرد.

در نقد انسان‌هایی که کمر خدمت بسته‌اند غرض ورزی، منتقد را به بیراهه هدایت می‌کند. اغراض نفسانی، حجاب چشم است و همچون پرده‌ای چشم را پوشیده می‌دارد و در نتیجه خوب و بد هیچ‌چیز را نمی‌تواند ببیند. کسانی که نه از روی صداقت بلکه با تبعیت از یک برنامه از پیش تعیین‌شده چشم بر روی واقعیت‌ها می‌بندند و به وسیله‌ای برای منعکس کردن خواست و منویات دیگران تبدیل می‌شوند با گذشت زمان حسرت روزها و لحظه‌های از دست داده را می‌خورند.

آن وقت فرصت جبرانی وجود نخواهد داشت و باید زانوی غم در بغل بگیرند و از این که سرمایه وجودشان را در بازار زندگی حراج کرده و چیزی دستگیرشان نشده افسوس بخورند. هر فردی که به فکر جامعه بوده و در اندیشه عمل به وظیفه باشد راه را نباید گم بکند و به جای کارهای اصولی و اقدامات سازنده و حرف‌های امیدوارکننده، شمشیر را از رو نیندند و هر آنچه که نفس اماره و اربابان از خدا

فضول باشی

و تخلف اساسنامه‌ای

دم دمای افطار زنگ زد، تا گوشی را برداشتم گفت: زیاد اذیت نخواهم کرد، همین الان مصاحبه‌ای دیدم که مرا به فکر واداشت، مسئول حقوقی فدراسیون فوتبال در مورد تخلفات عزیزی خادم و واریزی پول‌های بی‌زبان به حساب شخصی حرف زده و با اشاره به برخی از حقایق در مورد برکناری او وعده ارجاع پرونده به کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی را داده بود.

گفتم: اگر این ادعاهایی که صورت می‌گیرد صحت داشته باشد، امیدواریم که برخورد قاطع انجام گیرد و برای همیشه بساط این قبیل رفتارها از مرکز حکومت فوتبال ما برچیده شود.

گفت: من می‌گویم، آن‌هایی که تا دیروز برای عزیزی خادم سنگ تمام می‌گذاشتند الان چرا قدم پیش نمی‌گذارند و دلایل حمایت خود را از وی بیان نمی‌کنند. کسانی که در آستانه برگزاری مجمع برای برکناری عزیزی خادم در گردهمایی رؤسای هیئت‌های استانی شرکت کردند و در وصف وی قصیده سرائی نمودند الان چرا سکوت اختیار کرده‌اند؟ آن‌هایی که با رو شدن بسیاری از حقایق به سرعت برق تغییر موضع دادند و در صف هواداران مجمع قرار گرفتند آیا نباید دلایل این رفتار را بیان کنند.

گفتم: فضول باشی، حالت خوب؟ تب که نداری؟ نکند از شدت گرسنگی رشته کلام از دستش در رفته‌است. می‌خواهی به چه چیزی برسی؟

گفت: در میان موارد اتهامی که فغان پور اشاره کرده تخلفات اساسنامه‌ای در ردیف اول قرار دارد. یعنی چون عزیزی خادم در یک سال تصدی سرپرستی فدراسیون، اساسنامه را به طور کامل مورد توجه قرار نداده در کنار دیگر تخلفات، زمینه برکناری او فراهم شده‌است. حالا این آقای مسئول حقوقی فدراسیون می‌تواند با یک اطلاعیه درخواست انعکاس تخلفات اساسنامه‌ای هیئت‌های استانی را بکند و در نهایت مورد رسیدگی قرار بدهد. قانون، قانون است و در همه موارد باید جاری شود، اگر تخلف اساسنامه‌ای برای عزیزی خادم جرم است آیا این کار در هیات‌های استانی صواب است؟

گفتم: تا ریشه باندها و بده‌بستان‌ها و زدوبندهای پشت صحنه در فوتبال جاری است، رفتار سلیقه‌ای در برخورد با اساسنامه اصلاً تعجب‌آور نیست.

حرفم را قطع کرده و می‌گوید: روایت می‌کنند که مسئول کمیته امور استان‌های فدراسیون شخصی به نام حیدری است. او اگر دلش بیهحال فوتبال می‌سوزد و دغدغه قانون دارد و می‌خواهد وظیفه مهم نظارتی خود به هیئت‌های استانی را انجام بدهد و صادقانه رفتار نماید، چگونگی پابندی هیئت‌های استانی به اساسنامه را بررسی بکند. اما می‌دانم که چنین چیزی امکان ندارد.

گفتم: فضول باشی عزیز، برو بر سر سفره بنشین و منتظر اذان باش. از این صحبت‌ها چیزی به دست نمی‌آوری و نتیجه‌ای عاید نمی‌شود برو و روزی ات را از جای دیگری جستجو کن. یا حق.

فضول باشی

و انتخابات هیئت فوتبال استان

بعد از افطار نشسته بودم و برای نوشتن، داشتم سوزه یابی می‌کردم که صدای ناهنجار تلفن همراه، تمرکز مرا به هم زد. فضول باشی بود. این مرد، شب و روز نمی‌شناسد، تا چیزی به فکرش می‌رسد هر ساعتی از شبانه روز باشد تماس می‌گیرد. البته طلب کار بودن یکی از ویژگی آدم‌های مزاحم است و فضول باشی ما هم از این قاعده مستثنی نیست.

تا صدایم را شنید گفتم: عزیز دل فضول، سر افطار، منزل گفت که دیشب در خواب از فوتبال می‌گفتم، از رقابت‌های به اصطلاح لیگ برتر که آغاز نشده تعطیل شده‌است، از اساسنامه و رعایت دقیق و بند بند آن در استان، از شکوه و عظمت فوتسال جام رمضان و شرایط سهل و آسان آن برای حضور همه تیم‌ها و به خصوص تیم‌های یک شبه تشکیل یافته و مهم‌تر از همه از مجمع انتخابات هیئت استان و کاندیداها و عاشقان و سینه چاکان خدمت به نسل جوان و آینده ساز.

گفتم: مرد مؤمن، این وقت شب زنگ زده‌ای که خواب دیشب را به من تعریف کنی؟ مگر من تعبیر خواب می‌کنم؟ اصلاً مسائل مجمع فوتبال و انتخاب رئیس آن به شما چه ربطی دارد؟ به من چه؟ به تو چه؟ به ما چه؟ برو به ده‌ها درد بی‌درمان خودت برس، فوتبال استان صاحب دارد و بهتر از همه بلدند که چه کار بکنند و برای ادامه مالکیت چه طرحی بریزند و چه اقدام نمایند. مگر مدعی‌العموم هستی؟ الحمدلله همه‌چیز بر وفق مراد است و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست و بی‌جهت حاشیه ایجاد نکن و فکر ما را مغشوش و ذهنمان را مکدر نفرما، لطفاً.

گفت: تو را چه شده؟ خبرهایی شنیده‌ای که چنین با صدایی رسا وراجی می‌کنی؟ تا دیروز گلویت را پاره می‌کردی که باندهای اساسنامه را در بند کشیده‌اند و حالا ساز را برای مایه‌ای دیگر کوک می‌کنی؟ خجالت نمی‌کنی؟ عجب آدم ضعیف‌النفسی هستی. خدا در این ماه عزیز جوابت را بدهد.

گفتم: فضول باشی، من تا گلو پاره می‌کردم یا تویی که آرام و قرار نداشتی. مگر تو نمی‌گفتی که حضور نائبرئیس بانوان غیرقانونی بوده، اگر ادعای تو درست است چرا باز برای مجمع معرفی شده‌است؟ باور کن خرده‌شیشه داری، انصاف نیست که این حرف‌ها را بزنی و قیافه حق‌به‌جانب بگیری.

گفتم: تو هم راست می‌گویی. حتماً حکمتی در کار است که در فوتبال ما ۲۸ را با ۳۵ برابر می‌گیرند و یا به شخصی، سابقه مدیریت را چون یک گول می‌سازند و برای دیگری بدون داشتن ده دقیقه سابقه مدیریت نمی‌گویند بالای چشم‌ت ابروست. پس اگر این‌طور که تو می‌گویی کار سلیقه‌ای باشد پس چه نیازی به برخی از مقدمات و تشریفات؟

گفتم: خوب گوش کن، حال وحوصله زیاد حرف زدن و سر و کله زدن با تو را ندارم. اما شنیده‌ام که این روزها خیلی‌ها در فدراسیون فوتبال، هوادار فوتبال اردبیل شده و برای تعیین تکلیف آن حساسیت نشان می‌دهند. انشالله که خسته نشوند و با همین سرعتی که دارند پیش بروند و همه تلاش، توانایی، قدرت، رابطه و ضابطه را به کار ببندند تا روز برگزاری مجمع فدراسیون کارها را یکسر بکنند. باید خوشحال باشیم که برخی‌ها بدجوری عاشق و واله فوتبال اردبیل شده‌اند. خودشان هم می‌دانند فوتبالی نیست ولی آن‌ها چون خود از منطقه محروم هستند بدجوری به فکر مناطق محروم و آزاد کردن آن‌ها از دام بدبختی‌ها و نداری‌ها هستند. حتماً این‌ها را معرفی می‌کنیم تا افکار عمومی با چهره دوستداران و خدمت‌گزاران فوتبال اردبیل در مراکز سایر استان‌ها آشنا بشوند.

گفت: تو هم که همه‌اش شعار می‌دهی. اگر راست می‌گویی اسم ببر و آن‌ها را به مردم معرفی کن. گفتم: عجله نکن. آسیاب به نوبت. وقت این کار نیز خواهد رسید. اندکی تأمل و تحمل لازم است. یا حق.

شماره تلفن نشریه

۰۹۱۴۶۸۲۱۵۳۳

حذف ورزشی نویسان

گفت: این درسته که ورزشی نویسان استان را به دره می نخرند و برای آن‌ها تره ای خرد نکنند؟

گفتم: این عقیده ی توست، ورزشی نویسان اردبیل قیمت‌شان بالا است، عزت و استقلال برای خیلی از آن‌ها با هیچ چیز قابل معامله نیست.

گفت: به همین خیال باشید و در رؤیاهایتان سیر نکنید. ورزشی نویسی که در دستگاه ورزش جایگاهی نداشته باشد مردن‌اش بهتر از نفس کشیدن‌اش است.

گفتم: خبرنگاران مستقل ورزشی خیلی وقته مرده‌اند. از آن زمانی که حقایق را نوشتند و الکی، قلم به تعریف و تمجید نچرخاندند در فضای ورزش ما مردند، دیگر نیازی به فرمایشات شما نیست.

گفت: من اگر جای شما بودم قلم ام را می شکستم و برای همیشه عطای قلم زدن در ورزش را به لقایش می بخشیدم. با چه زبانی به شما بگویند که اضافه‌اید. یک مقدار واقع‌بین باشید. آن‌ها که در رکاب وزیر و مدیر بودند ورزشی نویس هستند، شما کشتک هم نیستید.

گفتم: چه باید کرد، برخی‌ها عاشق تصویر، فیلم و جعبه جادویی هستند. دوست دارند، بیشتر دیده بشوند، فکر می‌کنند هر چقدر فیلم داشته باشند به همان اندازه معروف تر و ماندگارتر هستند. به این روش هم هیچ ایرادی نیست بگذار با دیده شدن حال بکنند و به آینده امیدوار شوند.

گفت: تو هم راست می‌گویی، برخی‌ها «قاپی قیفالاما» دعوت شده بودند، مدیرشان هم در صف اول بود، دوستان و نور چشمان روابط عمومی هم از وزیر عجب سؤال‌های چالشی کردند و زبان گویای ورزشکاران شدند.

گفتم: به من و تو چه مربوط است که خیلی از ماها در پیچ‌وخم تشخیص ورزش حرفه‌ای و آماتوری گیر کرده‌ایم

گفت: خیلی‌ها فکر و ذکرشان طرح سؤال‌های این‌چنینی است، سؤال‌هایی که می‌تواند زمینه خندیدن خیلی‌ها به ریش خبرنگاران اردبیل را فراهم کند. همین‌که ورزشی‌نویسان آشنا به امور ورزش در صحنه نباشند برای خیلی‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

از قدیم گفته اند: «در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد» باید بدانیم، زمانی می رسد که «دمیر قاپونین تاختا قاپیا ایشی توشر». «حقانیت رسانه‌های مکتوب و برخط برای همیشه زیر ابر نخواهد ماند».

وزیر ورزش و هدیه تکراری

سجادی وزیر ورزش و جوانان در سفر چند ساعته به اردبیل، خلخال و کوثر، تکمیل و به بهره برداری رساندن سالن سرپوشیده دوومیدانی را هدیه این سفر تلقی کرد.

جناب وزیر، ورزشکاران اردبیل چند بار باید یک مجموعه را هدیه بگیرند؟ این هدیه را دولت قبلی در دهه فجر سال ۱۳۹۹ با تبلیغات گسترده افتتاح کرد. برای تجهیزات آن تا حالا ده‌ها مورد وعده داده اند. پیست تارتان‌اش را ملاحظه کردید که تحویل نگرفته به چه روزی افتاده‌است؟ مشاهده فرمودید که سقف‌اش و یا دیگر تأسیسات آن به بهره‌برداری نرسیده در چه حال و روزی است؟

آن‌هایی که وعده داده بودند تا خرداد سال ۱۴۰۰ سالن تجهیز بشود و در اختیار جامعه ورزش و دوومیدانی کاران منطقه قرار بگیرد اگر نمی‌توانستند چرا وعده دادند و جامعه را امیدوار کردند؟ وظیفه چه کسی یا چه کسانی است که با راه اندازان بساط افتتاح این سالن برخورد نماید؟ آرزو به دل مانده‌ایم که با عواملان وعده‌های پوچ و بدون پشتوانه برخورد بشود.

جناب سجادی، سالی که با دمیدن در بوق و کرنا در بهمن‌ماه ۱۳۹۹ افتتاح شد تاکنون دربارش بسته ماند و ورزشکاران همچنان حسرت به دل برای تمرین در آن، حالا شما تکمیل آن را هدیه می‌دهید. از این تکرار وعده‌ها دیگر خسته شده‌ایم.

وقتی کلی این سالن را مشاهده کردید؟ وقتی در سرمای شدید اردبیل با عجله و دستوری نسبت‌به نصب تارتان آن اقدام می‌کردند، عده‌ای فریاد زدند که هوای آن روزها مساعد برای نصب تارتان نیست. معترضین را خائن نامیدند و با صدای رسا اعلام کردند که کیفیت فدای کمیت نخواهد شد.

حالا ادعا نشود که فعلا از کارفرما تحویل نگرفته‌اند و باید کارفرما جبران خسارت نماید، باشد، مجموعه را بازسازی نمایند ولی وقتی را که از قهرمانان برای استفاده از مجموعه گرفته‌اند و خسارتی که در این راه بر ورزش و دوومیدانی استان وارد شده‌است را چه کسی باید جبران بکند؟

آقای وزیر آمدید و باعجله پروژه‌هایی را بازدید کردید و برای یک سفر در آینده‌ای نزدیک قول دادید، مطمئنا این وعده شما عملی خواهد شد، ولی این بار امیدواریم که خبرنگاران مغضوب دستگاه عریض و طویل ورزش استان امکان حضور در بازدیدهای شما و طرح سوالات تخصصی و مشکلات ورزش استان را داشته باشند. امیدواریم و باز هم امیدواریم.

تکمیل المان میدان وحدت در دستور کار شهرداری



انصاف و مروت او را در نزد افکار عمومی مقصر طولانی شدن این قبیل پروژه‌ها قلمداد نمایند.

عملیات اجرایی المان وحدت از هفت سال قبل آغاز شده است. در سال‌هایی که پرده توقف و بی‌توجهی به آن کشیده شد چرا آن‌هایی که این روزها به یاد المان افتادند سکوت کردند و حرفی نزدند و جمله‌ای ننوشتند؟

می‌گویند برای آماده‌سازی و تکمیل و به بهره‌برداری رساندن آن، شهرداری فرجه زمانی در نظر گرفته و قرار است در ماه‌های آینده پرونده آن را مختومه کنند و با آماده کردن المان، کم‌کاری‌های هفت سال اخیر را جبران نمایند.

دوستی می‌گفت حال که صفری و همکارانش برای پایان دادن به قصه المان وحدت اقدام کرده‌اند یاران و همراهان خواب‌های خرگوشی پروژه‌های شهرداری، تمایلی به بیدار کردن بندبند المان وحدت ندارند. حتی خود المان نیز راضی به ترک خوئاب و به هم خوردن آرامش چندساله اش نمی‌باشد ولی شهرداری بدون توجه به این قبیل جوسازی‌ها و حاشیه‌سازی‌ها باید در میدان عمل خدمت‌رسانی خود به جامعه را به اثبات برساند.

در بحث اطلاع‌رسانی و اعلام اسامی پروژه‌های نیمه‌تمام و مدت‌زمان راکت ماندن آن‌ها باید توجه بیشتری انجام بشود و بدین ترتیب افراد آماده به آلوده کردن آب برای صید ماهی را ناکام بگذارند.

مردم به کسانی که فارغ از هرگونه وابستگی‌های سیاسی و باندي، تلاش در جهت تامین رفاه شهروندان و برآورده کردن حداقل نیازها گام بر می‌دارند اعتماد کرده و به طرق مختلف آن‌ها را تحت حمایت قرار می‌دهند و امید است شهرداری، واقعیت‌های موجود را با مردم درمیان بگذارد و همچنان در راه مبارزه با پلشتی‌ها، فرصت‌طلبی‌ها مبارزه نماید. ان‌شاءالله.

یهودیان خیبر، گله‌داری می‌کرد به حضور پیامبر شرفیاب شد و درخواست کرد که حقیقت اسلام را بر او عرضه کند. وی در همان نخستین جلسه‌ها، بر اثر گفتار مستدل و منطقی آن فرستاده خدا، ایمان آورد و سپس گفت: همه این گوسفندان، امانت یهودیان خیبر در دست من است، اکنون که رابطه‌ی من با صاحبان گوسفند قطع شده است تکلیف من چیست؟ حضرت در مقابل چشم صدها سرباز گرسنه با کمال صراحت فرمودند: در آئین ما خیانت به امانت یکی از بزرگ‌ترین گناهان است. بر تو لازم است همه گوسفندان را تا در قلعه ببری و همه را به دست صاحبانش برسانی.

مدیر پاک دست به خوبی از امانتی که در اختیارش قرار می‌گیرد، محافظت می‌کند و آن را پلی برای رسیدن به اهداف شخصی و منافع یک گروه قرار نمی‌دهد محمود صفری به‌عنوان شهردار اردبیل به مدیری پاک دست معروف است. به دلیل آنکه بر سر اعتقاداتش به هیچ‌وجه اهل معامله نیست و باید پیه برخورد‌های مغرضانه، کم‌محبیتی‌های ناشی از حسد و گینه را به تن بمالد و از رفتارهای سؤال‌برانگیز برخی‌ها، خم بر ابرو نیاورد.

وقتی سوژه‌یابی برای تحت تأثیر قرار دادن خدمات شهرداری به صفر می‌رسد برای خالی نبودن عریضه، آویزان شدن از ریسمان سوغاتی که از مسئولین قبلی به صفری رسیده است، راهی برای خالی کردن عقده‌ها می‌شود...

اگر پارکینگ‌های شهرداری از ماشین‌الات سنگین را خالی کرده‌اند، باید صفری پاسخ گو باشد و اگر سال‌ها علی‌رغم شعارهایی که داده شده در ورودی‌های شهر کاری انجام نپذیرفته، باید صفری یک شبه ورودی شیک و مجهز لاکچری تحویل بدهد و اگر المان میدان وحدت را سال‌ها به حال خود رها کرده و برای تکمیل و نهایی کردن‌اش گامی بر نداشته اند صفری باید زیر سؤال برود و با زیر پا گذاشتن

پاک‌دستی صفتی است که در اوضاع و احوال کنونی هر مدیری که آراسته به آن باشد باید مورد تکریم قرار بگیرد. پاک‌دست بودن یعنی از آلودگی و دست‌درازی به اموال و دارایی نامشروع دوری کردن. هر مدیری باید در اجرای این اصل، نهایت دقت را به عمل آورد و تا حد توان در حفظ و رعایت حریم پاک‌دستی کوشا باشد. مدیری پاک‌دست کسی است که از تصرف عدوانی در اموال مردم و بیت‌المال بپرهیزد و از رشوه‌خواری، امتیازخواهی و ویژه‌خواری دوری نماید.

مدیری که امتیازخواه نباشد مسلماً زیر بار فشارهای کسانی که عادت به امتیاز گرفتن دارند از مواضع خود عقب‌نشینی نمی‌کند. مدیری که پاک دست باشد و اهل سازش و بده‌بستان‌های پشت‌پرده نباشد همواره در نظر آن‌هایی که او را سدی محکم در راه رسیدن به مقاصد و اهداف غیراصولی می‌بینند مورد کم‌لطفی قرار گرفته و در مواقعی آماج حملات منفعت‌طلبان می‌شود.

خداوند متعال در سوره مؤمنون می‌فرماید: "مؤمنین که امانت‌ها و عهد خود را رعایت می‌کنند". خداوند به این ترتیب امانت‌داری و پاک‌دستی را یکی از صفات مؤمنان یادآور می‌شود. مدیر پاک‌دست همه توان خود را در حفظ بیت‌المال و جلوگیری از ضرر و زیان وارده به آن متمرکز می‌کند و ناگفته پیداست که مدیران پاک‌دست در قبال عمل‌عهدی که بسته و راه و روشی که در پیش گرفته‌اند باید تاوان بپردازند و ممکن است در مقاطعی این تاوان سنگین و سنگین‌تر باشد.

حکایت

در نبرد خیبر، مسلمانان دچار کم‌غذایی شدند. مسلمانان چند دژ از قلعه خیبر را گشوده بودند، اما آن دری که مواد غذایی فراوانی در آن جا انبار شده بود به دست مسلمانان نیفتاده بود. در این هنگام چوپان سیه‌چرده‌ای که برای

فدراسیون خوبان عالم و دوستان



اوضاع و احوال فدراسیون خوبان عالم بدجوری آشفته است. هر روز خبرهای جدیدی از بذل و بخشش‌ها و به کارگیری نیروها و واریز به حساب شخصی به گوش می‌رسد.

زمانی که عزیزی خادم از مجمع رأی اعتماد گرفت، حرف‌های قشنگی می‌زد. در همان روزهای اول مسئولیت وقتی دوستاناران فوتبال وعده‌های او را می‌شنیدند آرزو می‌کردند که همه حرف‌های او با عمل همراه بشود. هر چه روزها گذشت عملکرد فدراسیونی‌ها نشان داد که مسئول آن کاملاً با گفته‌ها و وعده‌های خود فاصله گرفته‌است. همه امیدواری‌ها به یأس تبدیل شد. کسانی که صادقانه در رسانه‌ها و بخش‌های مختلف، حمایت از فدراسیون و شخص رئیس را برای عملی کردن وعده‌های ایده آل، واجب و ضروری می‌دانستند، کم‌کم مشاهده کرده‌اند که در عمل اتفاقات دیگری بر خلاف وعده‌های اولیه می‌افتد.

عزیزی خادم با شعارهای زیبا و دهان پرکن به عرصه رقابت‌ها وارد شد. او که چهره ناشناخته‌ای برای فوتبالی‌های مملکت بود بارها اعلام کرده بود که پس از رسیدن به کرسی فدراسیون از تصمیمات فردی خودداری کرده و از افراد موچه و آشنا به امور فوتبال در مجموعه فدراسیون استفاده خواهد کرد ولی وقتی در دهم اسفند ماه سال ۱۳۹۹ فاتحانه رییس فدراسیون شد، دست به انتصابات زد که خیلی زود فاصله عمل با وعده‌ها در فدراسیون فوتبال چهره خود را نشان داد.

عزیزی خادم به جای آنکه از چهره‌های دلسوز، متخصص و دارای کارنامه استفاده نماید دست به دامن رد صلاحیت‌شده‌ها شد و پست‌های کلیدی را در اختیار کسانی قرار داد که عملکردشان در دنیای فوتبال همواره با اما و اگرها همراه بوده‌است.

انتصابات در فدراسیون فوتبال نشان داد که عزیزی خادم به‌جای این که وعده‌های خود را محقق ساخته و اعتماد هرچه بیشتر فوتبالی‌ها و پیشکسوتان را جلب بکند در اندیشه راضی کردن کسانی است که او را در راه رسیدن به قدرت در فوتبال همراهی کرده‌اند.

در همان مقطع بزرگان فوتبال ایران از

انتصاب‌ها انتقاد کردند و آن‌ها را مقدمه‌ای برای ناکامی‌های بعدی تلقی نمودند. انتخاب سرپرست تیم ملی فوتبال این قبیل انتقادات را به اوج رساند. خبرگزاری تسنیم در مطلبی با عنوان از مهر علی تا خورشیدی نوشت: "عزیزی خادم که به مدیریت گذشته فدراسیون نقدی جدی داشت و بنا را بر شفاف‌سازی گذاشته بود نه تنها حاضر نشد درباره پروسه انتخاب بهاروند صحبت بکند بلکه در ادامه و درحالی که در اولین جلسه هیئت رئیسه حرفی از انتخاب سرپرست نایب‌رئیس اول زده نشده و چنین موضوعی به تصویب نرسیده بود حکم این مسئولیت را به نام حمیدرضا مهرعلی رئیس پیشین فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری زد". در ادامه آمده است: "مهرعلی در انتخابات فدراسیون فوتبال برای حضور در هیئت رئیسه نامزد شده بود اما تنها دو رأی آورد. بسیاری انتخاب او را نوعی دهن کجی به مجمع می‌دانند که این مسئله نگاهی دیگر به انتخاب بحث انگیز عزیزی خادم است".

این گزارش که در فروردین ماه ۱۴۰۰ منتشر شده بود به انتخاب سرپرست تیم ملی هم اشاره داشت: سرپرست تیم ملی باید از کاریزمای بالایی برخوردار بوده و از سوی

بازیکنان پذیرفته شود و سؤال این است که آیا خورشیدی چنین خصوصیتی دارد؟ او با کدام کارنامه برای چنین مسئولیت بزرگی انتخاب شده‌است؟ رئیس فدراسیون در حکم خورشیدی همانند سایر احکامی که صادر کرده نوشته "نظر به تعهد و تخصص به این مسئولیت انتخاب می‌شوید".

درحالی که همه دلسوزان و صاحب‌نامان عرصه فوتبال اعتقاد داشتند که فوتبال ایران به افراد بزرگ نیاز دارد ولی متأسفانه عزیزی خادم با انتخاب‌های خود نشان داد که در ادامه با مشکلات زیاد مواجه خواهد شد.

در همان مقطع یکی از کارشناسان فوتبال گفت: فارغ از این که افرادی که اخیراً منصوب شده‌اند نامشان چیست باید اعلام کنم که من چند نفر از افرادی که به تازگی در فدراسیون مشغول به کار شده‌اند را خوب می‌شناسم و می‌دانم که با این افراد و افرادی شبیه آن‌ها نمی‌توان فوتبال را در مسیر موفقیت قرارداد. فدراسیون فوتبال یک خانه‌تکانی درست حسابی می‌خواهد.

رئیس فدراسیون خوبان عالم که می‌خواست برای دوستان و رفقا و جاده صاف‌کن‌های انتخاب اش سنگ تمام بگذارد وعده‌های دیگری نیز داده بود. با بررسی مصاحبه‌ها و اظهارات عزیزی خادم در همان روزهای اول

می‌توان تعداد دیگری از وعده‌های او را ردیف کرد: "با فساد مبارزه خواهیم کرد"، "فوتبال سال‌هاست از بی‌برنامگی رنج می‌برد، فوتبال متعلق به مردم است"، "با خبرنگاران مشورت می‌کنیم"، "دروغ نخواهیم گفت"، "توصیه نمی‌پذیریم"، "منافع ملی فوتبال برای ما از همه چیز مهم‌تر است".

شنیدن و خواندن این حرف‌ها امیدواری برای قرار گرفتن فوتبال در مسیر بالندگی و پیشرفت را افزایش داد. آن‌هایی که سال‌ها از وضعیت حاکم بر فوتبال دلخور بودند با این حرف‌ها برای جمع شدن بساط باندهای مخرب و جریان‌های مشکل‌آفرین دلگرم شدند اما ادامه کار و عملکرد عزیزی خادم همه امیدها را به یأس تبدیل کرد و مهر تأییدی بر این موضوع که ددر فوتبال بر پاشنه قبلی خواهد چرخید، زد.

کشمکش ماه‌های اخیر در هیئت رئیسه و در نهایت برکناری عزیزی خادم مسایل تازه و تأسف‌آوری را پیش پای فوتبال ما قرارداد.

آن‌هایی که شعار مبارزه با فساد سر می‌دادند این روزها در قبال اتهامات مختلف مالی و بذل و بخشش‌های سؤال برانگیز سکوت کرده‌اند. علی‌رغم انتشار برخی از اسناد در مورد تخلفات مالی، همچنان عزیزی خادم و

بقیه د صفحه ۷

مرمت و بازسازی عمارت تاریخی صمدی



عمارت تاریخی صمدی بازسازی می شود و به عنوان خانه فرهنگ و هنر اردبیل مورد بهره برداری قرار می گیرد. محمود صفری شهردار اردبیل در جریان بازدید از این عمارت گفت: عمارت صمدی به دلیل برخورداری از ویژگی های خاص از جمله معماری ارزشمند و بومی، یکی از مهم ترین و با ارزش ترین خانه های تاریخی منطقه محسوب می شود. وی گفت: به منظور بهره برداری بهینه و استفاده مطلوب از آثار تاریخی، این عمارت توسط شهرداری اردبیل تملک شده و در نظر است با بازسازی و مرمت به عنوان خانه فرهنگ و هنر اردبیل مورد استفاده قرار بگیرد. وی افزود: شهرداری اردبیل با این قبیل اقدامات در راستای پیشبرد اهداف فرهنگی و هنری حرکت کرده و به وظیفه خود در قبال حفظ و نگهداری از خانه های تاریخی عمل می کند. وی در پایان گفت: مجموعه عمارت صمدی بعد از بهره برداری نهایی به مرکزیت اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و هنری شهرداری اردبیل تبدیل می شود. در جریان این بازدید جواد انصاری رئیس شورای شهر و جمعی از مدیران شهرداری حضور داشتند.

بازار آهن فروشان به خارج از شهر منتقل می شود



انتقال بازار آهن فروشان در جلسه شورای شهر اردبیل به تصویب رسید.

جواد انصاری، رئیس شورای شهر اردبیل در جلسه بررسی انتشار فراخوان جهت احداث بازار آهن فروشان گفت: بازار آهن فروشان به خارج از شهر منتقل می شود و برای این منظور زمینی به وسعت ۳۸ هکتار اختصاص یافته است.

وی گفت: با تصویب این لایحه یکی از مهم ترین خواست های مردم شهر اردبیل عملی می شود.

وی افزود: مقاومت اتحادیه ها در برابر انتقال مشاغل بی

معنی است، چرا که شورا در برابر سختی های ترافیکی مردم باید پاسخگو باشد.

محمود صفری شهردار اردبیل نیز گفت: بحث انتقال مشاغل مزاحم از جمله بازار آهن فروشان به خارج از محدوده شهر یکی از مطالبات و دغدغه های مهم و چندین ساله شهروندان بود که با همراهی اعضای محترم شورای شهر و تلاش هایی که در راستای طراحی سایت انجام گرفته، پس از انتخاب سرمایه گذار تحقق خواهد یافت.

وی افزود: همزمان با عملیاتی شدن این طرح برنامه ریزی لازم جهت ایجاد زمینه برای انتقال سایر مشاغل مزاحم به خارج از محدوده شهر نیز با جدیت پیگیری خواهد شد.



فدراسیون خوبان عالم و دوستان

ادامه صفحه ۶

دوستان و حامیان اش امیدوارند که او با رأی مجمع در خردادماه دوباره برگردد تا دکان دونبش آن ها مجبور به تعطیلی و سکوت نشود.

کسی که با شعار آرام کردن فضای فوتبال به صحنه آمد خود عاملی در به هم زدن آرامش آن و درگیری بیشترش با مسائل حاشیه ای شده است.

مردم و علاقه مندان فوتبال انتظار دارند که رسیدگی به مسائل مطرح شده در دستور کار قرار گیرد و ارگان های ذی ربط در برخورد با عاملان بی نظمی موجود با تمام قوا وارد صحنه بشوند.

برای موفقیت یک مدیر در هر مجموعه ای، نظم اساسی ترین عامل است. نظم یعنی تن دادن به قانون. بی نظمی مهم ترین آفت در اداره امور جامعه و نهادها و دستگاه های مختلف است. کسانی که با مغالطه و شعار دروغین و فریبنده، حاکمیت بی نظمی را وسیله ای برای رسیدن به اهداف غیرقانونی و غیراصولی قرار می دهند افراد خطرناکی هستند که باید در قبال اعمال خود پاسخگو بوده و به سزای عمل ننگین و تأسف بارشان برسند.

کسانی که در مجمع انتخابی فدراسیون فوتبال و ماه ها قبل از آن به نفع عزیزی خادم تلاش کردند، مسافرت ها نمودند، از برخی رؤسای هیئت های استانی میزبانی کردند، سخنرانی ها نمودند و او را منجی فوتبال و مجموعه اش را خوبان عالم نامیدند آیا نباید در قبال این همه حاشیه پاسخگو باشند؟

آن هایی که خود را در مسایل فوتبال صاحب نظر و عنصری مؤثر در مجمع می دانند آیا از مسائل پیش آمده بی اطلاع بودند؟ اگر می دانستند که در فدراسیون چه می گذرد پس چرا در یکی دو روز مانده به مجمع برای دفاع از عزیزی خادم سینه سپر می کردند و می خواستند برای قانع کردن هیئت رئیسه از همه توان خود استفاده بکنند.

این اتفاقات در صد اعتماد جامعه فوتبال و ورزش به فدراسیون را کاهش داده است. بی اعتمادی یکی از خطرناک ترین آفت های جامعه است. در آستانه جام جهانی برای این که مردم با دلگرمی بیشتر به عنوان یار دوازدهم با تمام وجود در صحنه باشند چاره اش برخورد با تخلفات و عاملین آن می باشد.

این در صلاحیت مراجع قضائی و نظارتی است که با توجه به مستندات، متخلف را شناسایی بکنند هر دو طرف قضیه این روزها حرف های زیادی می زنند و مسلماً قوه قضائیه و دیگر نهادهای نظارتی که مورد اعتماد مردم هستند می توانند با رسیدگی به خیلی از حرف ها و حدیث ها پاسخگو باشند.

به هر حال امیدواریم که فوتبال ما از وجود عناصر فرصت طلب و نان به نرخ روزخور پاک گردد و امکان فعالیت باندهای مخرب، دلال های منفعت جو فراهم نشود و عوامل بلبشو و ولنگاری ای اجرایی، اداری و اخلاقی از فوتبال ما برای همیشه طرد شوند.

آن هایی که مدام با غرض ورزی و جیغ بنفش کشیدن می خواهند بر روی حرف حق پرده بکشند و خود را در فوتبال این مملکت بالاتر و بالاتر بدانند باید از رفتارهای زنده دست بکشند و منافع فوتبال این مملکت را بر هر چیز دیگری ترجیح بدهند. انشاءالله.

استان اردبیل سرآمد جهانی در تولید شیرآلات صنعت نفت و گاز است



استاندار اردبیل گفتند در شهرک صنعتی شماره ۲ اردبیل مجموعه‌ای صنعتی در حوزه تولید شیرآلات صنعت نفت و گاز فعالیت می‌کند که در جهان فقط چند کشور این تکنولوژی را در اختیار دارند و با تلاش دانشمندان حوزه صنعت، این افتخار ملی در استان اردبیل تولید می‌شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل، سیدحامد عاملی در بازدید از واحدهای تولیدی استان اظهار کرد این مجموعه بسیار مهم و ملی که وابستگی ایران به چند کشور جهان در بخش شیرآلات صنعت نفت و گاز را رفع و از خروج ارز از کشورمان جلوگیری کرده است، مشکل برق و تسهیلات سرمایه در گردش داشت که دستورات لازم جهت رفع این مشکلات صادر شده است.

وی به اختصاص سه‌شنبه‌های هر هفته به بخش تولید استان خبر داد و افزود: روز سه‌شنبه هر هفته در استان به بخش تولید اختصاص یافته است، بازدیدهای میدانی انجام شده و ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در راستای حل مشکلات تولیدکنندگان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: رفع مشکل اشتغال در گرو توجه ویژه به صنعت است و در بخش کشاورزی هم بلید اقدامات اساسی و کارآمدی در بخش صنایع تبدیلی صورت بگیرد.

عاملی خاطرنشان کرد: با توجه به این که مجموعه تولید کاغذ از کرنات استان اردبیل در مراحل اولیه ساخت مجموعه متوقف شده است، اقدامات و حملیت های لازم جهت راه‌اندازی حداقل یک واحد از خط تولید این مجموعه در سال جاری انجام خواهد شد.

وی همچنین در بازدید از مجموعه تولید محصولات لوله پویکا واقع در شهرک صنعتی دو اردبیل گفت در این واحد با تکنولوژی نانو و یک مجموعه میوه خشک‌کنی با تکنولوژی فریز در حال فعالیت هستند که این نوع تکنولوژی‌ها فقط در اختیار چند مجموعه در سطح کشور است.

آیین بزرگداشت

روز اکرام و تکریم خیرین استان اردبیل



هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت امام حسن مجتبی(ع) و با حضور سیدحامد عاملی استاندار اردبیل، آیین بزرگداشت روز اکرام و تکریم خیرین استان اردبیل برگزار و از خیرین استان تجلیل شد.

سیدحامد عاملی، استاندار اردبیل در این مراسم گفتند مطابق آمار رسمی، استان اردبیل در دو حوزه کمک‌های مردمی و خیرین جزو استان‌های اول و برتر قرار دارد که این‌گونه اقدامات خداپسندانه موجب شده

است استان در حوزه اجتماعی نیز در رده نهم کشور قرار داشته باشد.

وی افزود: خیرین استان اردبیل جزو سرمایه‌های باارزش و گران‌بهای محسوب می‌شوند و این عزیزان سنت حسنه امیرالمومنین(ع) را ادامه داده‌اند.

ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاری در حوزه دام‌پزشکی

و دام و طیور استان اردبیل

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری اردبیل، در نشست یاسر عبداللهی عابد، معاون



هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل و مدیرکل دام پزشکی استان، مسائل و مشکلات سرمایه‌گذاران حوزه دام پزشکی و بخش دام و طیور استان اردبیل بررسی شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل در این نشست با اشاره به پتانسیل بالای دام‌پروری و سرمایه‌گذاری در بخش دام و طیور استان اردبیل، بر ضرورت پایش طرح‌های اقتصادی و تأمین زیرساخت‌های اساسی برای طرح‌های اشتغال‌زا و حمایت از سرمایه‌گذاری در این بخش تأکید کرد.

عبداللهی عابد ضمن صدور دستورات لازم برای بررسی کارشناسی موضوع، در راستای حل مشکلات سرمایه‌گذاران حوزه دام‌پزشکی و بخش دام و طیور استان اردبیل قول مساعد داد.